RFC emisor: HEIJ680506421 " Folio fiscal: 1F365CF4-0715-478A-8B30-0A349EB3B59E
Nombre emisor: J MARCOS HERNANDEZ IBARRA No. de serie del CSD: 000010000004 10852784
RFC receptor: MME850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99510 2019-05-02 20:17:24
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos

68.97
5% Tipo Tasao
Un Consumo del 1 de Mayo de 2019 Impuesto Tipo Base Factor  Cuota Importe

e VA Traslado 68.97 Tasa  16.0000% 11.04
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $68.97
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $11.04
) Total $ 80.01

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFD#:

H5IStTnAet+8j1+BNOjWrVYpjOg3hwk1 V2xyGFDQI8CstHYjZYuxdeGNj/LPZRukadeKGIIN7i6pn LQ1W6a7FKexk3LFkh5gzOMrymzncx82PMkTp5riKsnJiNmECQTddhddOHtj6d2zSRH
ELrY7XadiS4NhJOFfXdrj53N4WJmeZdilB3ycWizkFmuO2Zxp/6dxxblIGIXKigilcQBnuapwhEVEWOGE +UiZbJ2rxtNnvryytT95Vae8IW3qC8QbfQs TMmsVHKX/Y T3MTmILprévSkQriSic7 SOIlk/
uNeZazjDec8USw/Kok5PhagUC+CXciOIQS7e2+kX8w==

Sello digital del SAT:

XBawEnBHghN/Mk7CqwiqOjorhG/rY SeGv1djoZaDvf8I6cH/Ik1rCVeY CitoZF XNHubZIg33wCirO58e Tbjmol TRNmorbKd T/9UtrixQhyuv3ArsciYLnRR31t3uxwlvgd TAEmKq/D74pUtM1VZB+m
ax8B1fcW4AZzF9ZwXStgb7B86W TohT5Dzq4uqGnbe 1P8W/IAGQHg SeHxtNJxhakwVGLt1 aihBgme1uuggdmnSXp747jti7fmCDSRIRUUOF QNN78 TWX9IDMIosQ+axGXSrB07egdbyViFQKH
euAyzdKNIJWugx9CPOTuXmCz8cY CAM+9TLXsxKISMSmj0ELXKQ==

Cadena Origlnal del complemento de certificacién digital del SAT:
{11.111F365CF4-0715-478A-8B30-0A349EB3B59E|2019-05-02T20:18:47|SAT9I70701NN3|H5IStTnAet+8j1+BNOjWrVYpjOq3hwk1V2xyGFDQIBCs6EfHY|Z
YuxfdOGNj/LP2RubkSKd5KGIIN7i6pnLQ1W6a7FKexk3LFkh5gzOMrymzncx82PMKTp5riKsnJjNmECQTddhddOHLj6d22 SRHELrY 7XadiS4NhJOFfXdrj53
N4WJImeZdilB3ycWizkFmuO2Zxp/6dxxbliGIXKiqilcQBnuapwhEVEfWOQE +Ui2bJ2rxtNnvryyt T95Vae8iw3qC8QbfQs TMmsVHKX/Y T3MTmiLprévSkQriSic:
S0llk/uNeZazjDecBUSw/Kok5PhagUC+CXciOIQS7e2+kX8w==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2019-05-02 20:18:47
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




3/5/2019 Correo: LUCY VAZQUEZ LOPEZ - Outlook

rpplense w0 : !'?

L Descargar @ Mostrar correo electronico

<?xml version="1.8"-encoding="utf-8"?><cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.0org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" LugarExpedicion="99518" Met
TipoDeComprobante="I" Total="80.81" Moneda="MXN"
Certificado="MIIGajCCBFKgAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDARMTAANTI30DQWDQYIKoZ Ihv cNAQELBQAWEEGYMT gwNgYDVQQDDCIBLKMUIGR1bCBTZXI2aWNpbyBkZSBBZ
SubTotal="68.97" NoCertificado="00001000000410852784" FormaPago="601"
Sello="H51StTnAet+8]1+BNOjWrvYpjOq3hwk1V2xyGFDQ18Cs6FHYIZYuxfdOGN] /LP2RUbkSKASKGIIN7 i6pnLQlWea7FKexk3LFkh5gz0OMrymznex82PMk TpSrjKsn
Fecha="2019-05-02T20:17:24" Version="3.3" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"><cfdi:Emisor Rfc="HEIJ6805064Z1" Nombre="J] MAR
IBARRA" RegimenFiscal="621"></cfdi:Emisor><cfdi:Receptor Rfc="MME850101QD8" Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC" UsoCFDI="G@3"
<cfdi:Conceptos><cfdi:Concepto ClaveProdServ="98101501" Noldentificacion="4374" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Un Consumo”
Consumo del 1 de Mayd de 2019" ValorUnitario="68.97" Importe="68.97"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="68.97" 1
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.1600080" Importe="11.04"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto></cfdi:C
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="11.84"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCucta="9.16
Importe="11.04"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Complemento><tfd:TimbreFiscalbDigital
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/Timbrefiscalbigital/TimbreFiscalbigitalvll.xsd"” Version="1.1" UUID="1F365CF4-@715-478A-8B
FechaTimbrado="2019-05-02T20:18:47" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
SelloCFD="H515tTnAet+8j1+BNOJWrvYpjOq3hwk1V2xyGFDQ18Cs6FHYJZYuxfdOGN] /LP2RubkSKASKGIIN7i6pnLQlW6a7FKexk3LFkh5gzOMrymzncx82PMk Tp5rj
NoCertificadoSAT="00001000000403258748"
SelloSAT="XBawEnBHghN/Mk7CqwiqOjorhG/rYSeGvldjoZaDvf8I6cH/ 1k1rCVeYCitoZFXNHUbZ1g33wCIr058eTbimol TRNmorbKdT/9UtrlxQhyuv3ArsciYtnRR3
/></cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>

| OE MONTE
Mumc&Pé?: gg ';2 c TESORERIA MUNICIPAL
ESCORBEDO, MONTE ESCOBEDO, ZAC.

RF.C. MME-850101-QD8

4


http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/
http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://xsi:schemaLocation=''http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

16/5/2019

A (http://www.gob.mx/) » Inicio

SHOP :8_3‘!!'!'_.*»,,_«

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

HEI680506421

Folio fiscal

1F365CF4-0715-478A-8B30-
0A349EB3BS9E

Total del CFDI

$80.01

Enlaces

Qeglaragion de Accesibiliaad
(https.//www.gob, mx/accesibilidad)
Politica de privagdad
(hetps://www.gob. mx/privagidad)
Téumings y Condicignes
(DURS//WWW, 8D MX/RIMINQS}
Marco Jutidice

(bt www orderyuridics, gob me)

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social

RFC emisor*:

Proporcione los digitos de la
imagen

RFC del receptor

del emisor

J MARCOS HERNANDEZ MMES850101QD8
IBARRA

Fecha de expedicién Fecha

2019-05-02720:17:24

certificacién SAT

2019-05-
02T20:18:47

Efecto del comprobante Estado CFDI

Ingreso

vigente

(Qué es gob.mx?

Es el portat ursco de tramites, irfarmacion y
participacién ciudadana. Leer mds
(tuttps//wiw, QL IMX/gue-es-gobmx)

JeNYncig contrg servigares publicos
English (https://www, g0b ma/en/index) (bips:/fwww.gob M/t amites/ficha/presentacior):
Temas (hipss/wwe,gob m/temas) de-quejasy-depuncias-enla-SfR/orPod)

Reformas (hitpi//reformas gob mx)

RFC receptor*:

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE MONTE
ESCOBEDO ZAC

PAC que certificé

SAT970701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

imprimir

Contacto

Mesa de ayuts utas e rformaces
gobmx@funaionpublica gob mx
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16/5/2019

Términos y Condiciones

(hUtps.//www gob.mx/termings)

Margo Juridico

(nutiu//www.ordenjuridico gob my)

Portal de Obligagiones de Transparencia

(http/portaltransparencia gob mx)
istema inf X

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
Reformas (bup//reformas gob,mx)

(hitpsdiwww 1fomier org ey et oledecgl/honee aglion)

INAL
(B0 QL Or e M SEPARes/ a1 asiy)

Mana de siug (NURS/www.gob.mx/siteman)

Mantente informado. Suscribete.

I i Te IR >

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Siguenos en
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ASUNTO: Informe de actividades por Comision.

Monte Escobedo, Zac., 2 de mayo de 2019.

C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que salialas 14:00 a.m. deldia 01 de mayo del afio en curso a la
Ciudad de Zacatecas, Zac., a llevar a Martha Rivera Cabrera al Centro de Atencién a la Violencia Familiar,
regresando a las 5:30 p.m..,, razén por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 480.01 (
cuatrocientos ochenta pesos 01/100 M.N.), por concepto de viaticos. En el vehiculo Spark color verde con
namero econdmico 10, con placas ZFF-762-8B.

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

Jorge Vazquez Muguerza



8} LsCOBEDO

HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

“2019, Centenario de la Promulgacion de la Ley Orgdnica del Municipio Libre del Estado”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 1662/2019

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 01 de abril del 2019

C. JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SRIA. MUNICIPAL
PRESENTE

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Zacatecas, Zac., el dia 01 de mayo

del afio

en curso a Zacatecas, Zac., a llevar a Martha Rivera Cabrera, Centro de Atencion a la

Violencia Familiar, en el vehiculo spark con niimero econémico 10 con placas ZFF-762-B.
Autorizandole 400 pesos de de gasolina y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion

brindada al presente, enviandole un cordial saludo.

ATEN’ NTE.
SECRETARIO DE GOBIER

]ARDIN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDQ, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50
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sola axhibicion ***~

UsO GEDI: GU3 Qastas en ganalal
FAGTURA No. : HUEAR349
FOLIO FISCAL:

13dc506n-074 7- 4f35-nan0—n0d3ﬂeﬁb259
cecha: 2018-05-01 Hoara: 17:43
acha y hora de certific, ?clon

2019-05-01T17:43:50
oLIO ERP 1- A63493
CLIENTE

1RO DFE MONTE ESCORENQ
0101QDE

nlARAGO‘A 7
‘“E;_'SCDBEDO ZAGATECAS
[=]

1,a

myPacs

ZI§§E
Coo =

DZzal

D
o
Dy

m
x
0

0C Zode22~
s
jur]
2 Oon
g

>7
o0
gz

P. UNITARIO IMPORTE

=6

2

s =0
Y O

*N
ot

ramium
-] itro £18.614750
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http://www.aUo.com.m

SEICIO FAMILIA MARQEZ S.ADE cv. COMBUSTIBLE $ 29,980.00 15/4/2019 TRANSFERENCIA 5910

SERVICIO FAMILIA MARQUEZ S.A DE C.V. COMBUSTIBLE $ 37,681.22 | 15/04/2019{ TRANSFERENCIA 5910

SERVICIO FAMILIA MARQUEZ S.A DE C.V. COMBUSTIBLE $  5,220.80 | 15/04/2019|TRANSFERENCIA 5910

SERVICIO FAMILIA MARQUEZ S.A DE C.V. COMBUSTIBLE $  4,517.80 | 15/04/2019|TRANSFERENCIA 5910

SERVICIO FAMILIA MARQUEZ S.A DE C.V. COMBUSTIBLE $  1,040.00 | 15/04/2019|TRANSFERENCIA 5910

SERVICIO FAMILIA MARQUEZ S.A DE C.V. gf-cda“s‘(,wg $ 520.00 | 15/04/2019{TRANSFERENCIA 5910

SERVICIO FAMIJI,}KﬁKﬂQUEZ S.ADECV. ¢ COMBUSTIBL:\\_ S 936.00 | 15/04/2019|TRANSFERENCIA 5910 .
SERVICIO FAI?{ILIA MARQUEZ S.‘A‘QE CVv. COMBUSTIBLE \«,\ $ 19,069.00 | 15/04/2019| TRANSFERENCIA 5910
SERVICIO FA;VIILIA MARQUEZ S.A DEE)){: COMBUSTIBLE \\ $  1,110.50 | 15/04/2019)TRANSFERENCIA 5910 ;
SERVICIO FAMILIA MARQUEZ S.A DE C.V. ‘H\ \ COMBUSTIBLE ‘K! 208.00 | 15/04/2019| TRANSFERENCIA 5910 /
SERVICIO FAi/IILIA MARQUEZS.ADEC.V. ‘“‘a‘_\ \EMBUSTIBLE S ?‘nqé:o 15/04/2019| TRANSFERENCIA 5910 Z
SERVICIO FAI\XILIA MARQUEZ S.ADE C.V. c&msusnm $ 2,734‘.9;‘ ”&&4930219 TRANSFERENCIA 5910 //
SERVICIO FAMRlA MARQUEZ S.A DE C.V. . con‘\%usnm[ $  1,110.50 15/04/38&9« Iw“s_FERENCIA 5910 /
SERVICIO FAMILM MARQUEZ S.A DE C.V. \*\ COM%MLE S 3,744.00 | 15/04/2019 TRANSF;;EN ‘K"“’**M@’i%

MA. DE LOS ANGé\ES ULLOA SANCHEZ ""\ REEMB‘&SO $ 128.01 | 12/04/2019|TRANSFERENCIA 5910

PAULA CAMACHO MARQUEZ = 2 SELLOS CONTXLOR, A S 788.80 | 11/04/2019) TRANSFERENCIA 5910

ROCIO CASTANEDA R\DARTE %\ﬁ‘ PAPELERI A\ $  6,973.23 | 11/04/2019|TRANSFERENCIA 5910

ROCIO CASTANEDA ROE)QRTE ‘*s\,% PAPELERIA ‘L $  3,499.40 | 11/04/2019|TRANSFERENCIA 5910

IVAN DE JESUS LUNA AM;\O ”’% REEMBOLSQ} $5,000.00| 11/04/2019|TRANSFERENCIA 5910

LAURA ELENA HUIZAR ULLO& T&tﬁiﬁmso S 100.00 | 11/04/2019|TRANSFERENCIA 5910

LORENA ORQUIZ MAYTORENA\ REEMBOLSO S 258.00 | 10/04/2019| TRANSFERENCIA 5910

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ \ REEMBOLSO S 705.02 | 10/04/2019| TRANSFERENCIA 5910

MA. DE LOS ANGELES ULLOA SANCHE\{ REEMBOLSO S 693.00 | 10/04/2019| TRANSFERENCIA 5910

MARIJA DEL CARMEN BERUMEN BANUE\LQS REEMBOLSO $  1,676.39 | 10/04/2019) TRANSFERENCIA 5910

MARIA DEL CARMEN BERUMEN BARUELOS REEMBOLSO S 1,480.02 | 10/04/2019} TRANSFERENCIA 5910

DIANA MARIA MARQUEZ ACOSTA REEMBOLSO S 719.00 { 10/04/2019| TRANSFERENCIA 5910

MANUEL ACOSTA GALVAN REEMBOLSO $ 813.29 | 10/04/2019|TRANSFERENCIA 5910




3/5/2019 Correo: LUCY VAZQUEZ LOPEZ - Outlook

Uiniook 2 ' ' ‘l!

¥ Descargar @ Mostrar correo electronico

<?xml version="1.8" encoding="utf-8"?><cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" LugarExpedicion="99518" Met
TipoDeComprobante="I" Total="80.01" Moneda="MXN"
Certificado="MI1GajCCBFKgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAGMTA4NTI30DQwDQY JKoZ Thy CNAQEL BQAWEEGYMT gwNgYDVQQUDCIBLKMUTGR1bCBTZX)2aWNpbyBkZSBBZ
SubTotal="68.97" NoCertificado="00001000000410852784" FormaPago="01"
Sello="H51StTnAet+8j1+BNOJWrvYpjOq3hwkiV2xyGFDQ18Cs6fHY JZYuxfdOGN]/LP2RUbKkSKASKGIIN7i6pnlQiW6a7FKexk3LFkh5gz0Mrymzncx82PMkTpSriKsn
Fecha="2019-85-02720:17:24" Version="3.3" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"><cfdi:Emisor Rfc="HEIJ680506421" Nombre="3 MAR
IBARRA" RegimenFiscal="621"></cfdi:Emisor><cfdi:Receptor Rfc="MME850101QD8" Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC" UsoCFDI="GO3"
<cfdi:Conceptos><cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" Noldentificacion="4374" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Un Consumo"
Consumo del 1 de Mayd de 2019" ValorUnitario="68.97" Importe="68.97"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="68.97" I
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="11.04"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto></cfdi:C
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="11.04"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.16
Importe="11.04"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Complemento><tfd:TimbreFiscalDigital
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"” xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/Timbrefiscalbigital/TimbrefiscalDigitalvll.xsd"” Version="1.1" UUID="1F365CF4-8715-478A-88
FechaTimbrado="2019-05-02T20:18:47" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
SelloCFD="H515tTnAet+8]1+BNOjWrvYpjOq3hwk1V2xyGFDQ18Cs6FHYFZYuxfdOGN]/LP2RUbkSKASKGIIN7i6pnLQlWea7FKexk3LFkh5gz0Mrymzncx82PMkTp5rj
NoCertificadoSAT="00001000000403258748"
SelloSAT="XBawEnBHqhN/Mk7CqwiqOjorhG/rySeGvldjozZaDvf8I6cH/1k1rCVeYCitoZFXNHUbZ1g33wCIr058eThjmoITRNmorbKdT/9Utr1xQhyuv3ArsciYLnRR3
/></cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>

\
|
\ NTE
Mumcgg;gg 'ggc. TESORERIA MUNICIPAL
R FEgc MME-850101-QD8 MONTE ESCOBEDO, ZAC,



http://xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance''
http://xsi:schemaLocation=''http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx!sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd''
http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://xsi:schemaLocation=''http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/si

RFC emisor: HE1J680506421 Folio fiscal: 1F365CF4-0715-478A-8B30-0A349EB3BS59E
Nombre emisor: J MARCOS HERNANDEZ IBARRA No. de serie del CSD: 000010000004 10852784
RFC receptor: MME850101QD8 Cadigo postal, fecha y hora de 99510 2019-05-02 20:17:24
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos

Un Consumo ©68.97
Tipo Tasao
Un Consumo del 1 de Mayo de 2019 Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
VA Traslado 68.97 Tasa 16.0000% 11.04
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 68.97
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $11.04
Total $ 80.01

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

H5IStTnAet+8j1+BNOWrVYpjOq3hwk1V2xyGFDQIBCsEfHY|ZY uxfdOGN)/LP2RubkSKd5KGIIN7i6pnLQ1W6a7FKexk3LFkh5gzOMrymzncx82PMKTp5riKsnJjNmECQTddhddOHtj6d2zSRH
ELrY7XadiS4NhJOFfXdrjS3N4WJImeZdilB3ycWizkF muO2Zxp/6dxxbliGIXKigilcQBnuapwhEvEfwWOgE+Ui2bJ2rxtNnvryytT95Vae8iW3qC8QbfQs TMmsVHKx/Y T3MTmILprévSkQriSlc7 SO Ik/
uNeZazjDec8USw/Kok5PhagUC+CXciOlQS7e2+kX8w==

Sello digital del SAT:

XBawEnBHghN/Mk7CqwiqOjorhG/rY SeGv1djoZaDvi8I6cH/Ik1rCVeY CitoZF XNHubZIg33wCirO58e Tbjmol TRNmorbKd T/9UtrixQhyuv3ArsciYLNRR31t3uxwivgd T4AEmKG/D74pUtM1VZB+m
ak8B1fcW42zF9ZwXStgb7B86WTohT5Dzq4uqGnbe1P8W/IAQQHqSeHxtNJxhaKwVGLt1aih8gmc1uugg0mnSXp747jt7fmCDSRIRUUOFQNN78 TWX9DMIosQ+axGXSrB07egdbyVFQKH
euAyzdKNIJWugx9CPOTuXmCz8cYC4M+9TL XsxKisMSmjOELXKQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
111.111F365CF4-0715-478A-8B30-0A349EB3BSIE|2019-05-02T20:18:47|SATI7070 1NN3|HS5IStTnAet+8j1+BNOjWrVYpjOq3hwk 1V2xy GFDQIBCs6fH YjZ
YuxfdOGNJj/LP2RubkSKd5KGIIN7i6pnLQ1W6a7FKexk3LFkh5gzOMrymzncx82PMkT pSriKsnJiNmECQTddhddORtj6d2zSRHELrY7XadiS4NhJOFfXdrj53
N4WJmeZd|IBSchlszmuOZpr/dexblIGIXKlql|cQBnuapwhEvEwagE+U|2bJ2rxtNnvryytT95Vae8IW3qCBQbesTMmsVHKx/YT3MTmILpr6vSan5Ic
S0lik/uNeZazjDecBUSw/Kok5PhagUC+CXciOIQS7e2+kX8w==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2019-05-02 20:18:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748
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